и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Советская, д. 117, г.Нурлат, 423040

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Советская ур., 117 нчейорт,
Нурлат шэЬэре, 423040

Телефон: (84345) 20610, 20614, факс 22561 Е-таЛ: Шг1а{.15Ро1кот@1:а1:аг.т, сайт: пиг1а1.1а1аг51ап.ги

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«29» января 2019г. №21

О совещании директоров

В соответствии с планом работы отдела образования
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести совещание директоров образовательных
организаций 31.01. 2019г. в 10.00 часов на базе МАОУ «Нурлатская
гимназия»;

2. Утвердить план работы совещания (Приложение №1);

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

НУРл*,, ,.

Заместитель начальника
отдела образования

Л /

Ч.З.Газизова

Пр.№ Щ  от1 «29» января 2019г.

ПЛАН РАБОТЫ СОВЕЩАНИЯ

1. О выполнении трехстороннего территориального соглашения на 2017-2019
год за 2018 год.

Гарипова Г.Х. -  правовой инспектор труда СПО;

2. Об итогах республиканской олимпиады «Путь к Олимпу».
Гафурова Г.Р. - заместитель начальника МКУ «Управление

образования»;

3. Об итогах муниципальных контрольных работ.
Гафурова Г.Р. - заместитель начальника МКУ «Управление

образования»;

4. О реализации плана мероприятий по повышению качества образования в
МБОУ «Тюрнясевская сош» по итогам изучения деятельности школы в
207/18 учебном году.

Михейкин В.А.- директор МБОУ «Тюрнясевская сош»;

5. О плане реализации программы « Основная школа -  площадка равных
возможностей».

Хамидуллина Н.Н. -  методист МКУ «Управление образования»;

6. О плане мероприятий ВФСК ГТО среди выпускников 9, 11-х классов.
Хамидуллина Н.Н. -  методист МКУ «Управление образования»;